государственное бюджетное учреждение

 дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 17 сентября 2020 г.        № 173-од

О проведении окружного конкурса

«Память и Слава Героям войны!»,

        посвященного Году  Памяти и Славы

На основании  приказа  СВУ  МОиНСО №174-од от 10.09.2020 года «О

проведении окружного конкурса «Память и Слава Героям войны!»,

посвященного Году  Памяти и Славы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  окружной конкурс «Память и Слава Героям войны!» в

рамках мероприятий, посвященных  Году  Памяти и Славы с 25 сентября по 10

октября 2020 года.

2.Методисту отдела информационных технологий Е.А. Федоровой

обеспечить организационно-методическое сопровождение окружного

конкурса «Память и Слава Героям войны!».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела информационных технологий Абрамову М.В.

                             Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2020 г.    _____________

Абрамова М.В.

«____»________________ 2020 г.    _____________                                         Федорова Е.А.